
Valeurs nutritionnelles : 

 
 

Crèmeline sans lactose 

Pour 100g Pour 125g 
Energie KJ/ Kcal 
Matières grasses (g) 
% AET 
dont acides gras saturés  
dont mono-insaturés 
dont poly-insaturés 
Glucides (g) 
% AET 
dont sucres  
dont fructoses  
dont saccharose  
dont lactose 
dont amidon 
Fibres alimentaires (g) 
Protéines (g) 
% AET 

669/ 160 
5,2 
29% 
2,4 
1,9 

0,75 
18,5 
46% 
12,1 
< 0,3 
10,8 
< 0,1 
2,1 

< 0,4 
10 

25% 

836/ 200 
6,5 

29% 
3 

2,38 
0,94 

23,13 
46% 

15,13 
< 0,4 
13,5 
< 0,2 
2,3 

< 0,5 
12,5 
25% 

Sel (g) 0,075 0,1 

Na (g) 
K (mg) 
Ca (mg) / %VNR* 
P (mg) / %VNR 
Mg (mg) 

0,03 
150 

181 / 23% 
138 / 20% 

8.1 

0,04 
187,5 
226 

172,5 
10.2 

Vitamine E (mg) 
Vitamine B1 (mg) 
Vitamine B2 (mg) 
Vitamine B5 (mg) 

0,65 
0,01 
0,11 
0,03 

0,81 
0,02 
0,14 
0,04 

 


